PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.03.2019                                                                                                        № 15
с. Новотроицкое
Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»
В соответствии с пунктами Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Новотроицкой сельской Думы от 29.01.2019 № 13/72 «Об утверждении порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» администрация Новотроицкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства). Прилагается.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать в сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Новотроицкого сельского поселения, разместить на официальном сайте МО Шабалинский муниципальный район в сети Интернет.

Глава администрации
Новотроицкого сельского поселения

         Т.А.Жданова
Утвержден

постановлением администрации

Новотроицкого сельского поселения

от 13.03.2019 № 15
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

	Вид имущества (здание/помещение)
	Тип назначения недвижимости
	Наименование объекта
	Местоположение
	Площадь, кв.м.
	Характеристика объекта
	Необходимость проведения капитального ремонта (есть-1, нет-0)
	Наличие ограничения (обременения) (да-1/нет-0)
	В случае наличия ограничения (обременения) в виде аренды

	Наименование арендатора с указанием организационно-правовой формы
	Вид использования по договору
	Дата заключения договора аренды
	Срок действия договора аренды, мес.
	Дата окончания действия договора аренды

	Иное имущество
	Общественное
	Водопроводная сеть
	с. Новотроицкое

Протяженность-10200 м.

Год постройки -1980
	1
	0

	Иное имущество
	Общественное
	Артезианская скважина № 5664
	с. Новотроицкое, д. Харитенки (за деревней)

	Год постройки -1981
	1
	0

	Иное имущество
	Общественное
	Артезианская скважина № 5272
	с. Новотроицкое, д. Харитенки (д/с Колосок)

	Год постройки -1979
	1
	0

	Иное имущество
	Общественное
	Артезианская скважина № 3062
	с. Новотроицкое, ул. Кооперативная, д. 4б

	Год постройки -1970
	1
	0

	Иное имущество
	Общественное
	Водопроводная сеть
	с. Новотроицкое

Протяженность-500 м.

Год постройки -1970
	1
	0

	Иное имущество
	Общественное
	Водопроводная башня 25 м3

(Скважина № 1398)
	д. Галкины

	Год постройки -1988
	1
	0

	Иное имущество
	Общественное
	Водопроводная сеть
	д. Галкины

	Год постройки -1988

Протяженность1600 п.м.
	1
	0

	Иное имущество
	Общественное
	Водопроводная сеть
	д. Красногоры

	Год постройки -1988

Протяженность 520 п. м.
	1
	0

	Иное имущество
	Общественное
	Водопроводная сеть
	с. Соловецкое

	Год постройки -1986

Протяженность 5200 п.м.
	1
	0

	Иное имущество
	Общественное
	Водопроводная башня 25 м3(скважина №5701)
	с. Соловецкое

Год постройки -1985
	1
	0

	Иное имущество
	Общественное
	Служебное  помещение
	с. Новотроицкое

ул. Кооперативная, д.6

(часть здания)
	39,7 кв. м.
	год постройки - 1957
	1
	0

	Иное имущество
	Общественное
	Служебное  помещение
	с. Новотроицкое

ул. Кооперативная, д.6

(часть здания)
	35,2

кв. м.
	год постройки- 1957
	1
	0

	Иное имущество
	Общественное
	Служебное  помещение
	с. Новотроицкое

ул. Кооперативная, д.6

(часть здания)
	15,6 кв. м
	год постройки- 1957
	1
	0

	Иное имущество
	Общественное
	Служебное  помещение
	с. Новотроицкое

ул. Кооперативная, д.6

(часть здания)
	52,3 кв. м.
	год постройки- 1957
	1
	0

	Иное имущество
	Общественное
	Служебное  помещение
	с. Новотроицкое

ул. Кооперативная, д.6

(часть здания)
	28,2 кв. м.
	год постройки- 1957
	1
	0

	Иное имущество
	Общественное
	Служебное  помещение
	с. Соловецкое
ул. Советская, д.25
(часть здания)
	21 кв. м.
	год постройки- 1890
	1
	0

	Иное имущество
	Общественное
	Водопроводная сеть
	с. Архангельское

	Год постройки -1979

Протяженность 2500 п.м.
	1
	0

	Иное имущество
	Общественное
	Артезианская скважина № 885
	с. Архангельское, ул. Советская

	Год постройки -1962
	1
	0

	Иное имущество
	Общественное
	Артезианская скважина № 6629
	д. Крутая

	Год постройки -1980
	1
	0